letaloby przypuéeié, e kopjista Budzistaw, na miejsce ego, pod-
sungl nes; wyratenie si¢ Miecsyslawa, ob remedium anime nostrae
ac posterorum nostrorum, nic powinnoby watpliwodci wzbudzad, boé
w mlododci swéj pewnie spodsiewal si¢ feni¢ i mieé¢ potomstwo;
quam plurimi nobiles, nie jest niezwykle w 6wczas uczczenie vir no-
bilis, ale collective wymienieni nobiles, jak to n kronikarsy naprzy-
klad u Gallusa we swyczaju bylo. Wigeéj mig sastanawialy, w ogdle
praesentes, a migdzy nimi castellanus: aleé prawie tegoi czasu jusk
1159, s i praesentes i castellanus. To 83 uwagi jedli nie uchylajgyoe
watpliwoéei, preynajmniéj oslabiajgce zarzuty.

Wsi i miejsc w nadaniu wymienionych. polotenie, objdmou
jest w t. II, Polski drednich wiek6w, w pismie, Polska i jéj sq-
siedstwo za Krzywoustego X, 15,.do czego salgczony jest krajobras
polotenie katdego okazujgcy.

2) Defendendum demittimus.

3) Dolan, u Damalewicza lepicj.

4) Morsko, Damalewicz.

%) Moszczeve, Damal. niedobrze.
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guli soluere in festo sancti Michaelis. LX manipu-
loe ¢) giliginis, modium auene, mensuram tritici, tres
urnas brasii, quinque capecia, anone metere, tria plau-
stra feni, totidemque lignorum, duos trunchos de pino?),
per tres continuos dies, cum tota familia, segetes pur-
pre; per unum diem, singuli tritulare®), tres kitas
Imi dare, contulimus, et has subnotatas haereditates,
cem hominibue et omnibus utilitatibus, que in eis sunt,
¢ post, future, esse poterunt?®); Szochouo!°) cum
eci8, Irsgouo cum scurariis et scabulariis 1), Grabe-
wwicz ! 3) cum camerariis, Slawsco cum piscatoribus,
Viranouo 2), Quascouo, Chozen!+t), Staralanca, Sbi~
rmrouo; homines vero praedictarum villarum tenentur
rthe infra Syraz et Wladislaw; per totam Poloniam
aam neoessitas fratrum exigerit, tam equestres, quam
podestres, mandata ipsorum dirigere. Indulsimus pre-
krea, ut piscatores et venatores fratrum jam dictorum,
piscatores, venatoresque nostris !3), ac posterorum no-
srorum, ubique piscando ac venando libere sequan-
tor. Dedimus etiam, ad lumina conquerenda, prefate
domuni, tria fora cum tabernis, Glen, Thur, Sobotka,
Yolumus etiam tabernarios harum villarum, nusquam

§) IX manipulos, Damal: .

) duo plaustra foeni.... et duos trochos pino, wedle D

) tritnlare, jest triturare; & Damalewicz czyta: cumulare.

%) ustgp ten, Damalewicz czytal sposobem nastgpujgcym: utili-
wthus, quae in eis sunt, et post successive esse poterunt.

10) Szetlovo czyta Damalewicz, moze i w mojim transsumpcie
Wlo Szetliovo.